Câmara Municipal de Riacho de Santana

Diário Oficial do Município
quinta-feira, 26 de dezembro de 2024  |  Ano VIII - Edição nº 00829 | Caderno 1

Dispensa

Câmara Municipal de Riacho de Santana
                        CNPJ: 42.696.252/0001-47
                                                        Legislatura 2023-2024

End: Rua Cosme de Farias, s/nº - Centro – Riacho de Santana – Bahia – Cep: 46.470-000
Site: www.camaraderiachodesantana.ba.gov.br - E-mail: cmrs.ba.gov.br@hotmail.com

ERRATA DE AVISO DE CONTRATAÇÃO DIRETA

O Agente de contratação, no uso de suas atribuições, informa que o Aviso de Contratação Direta da

Dispensa de Licitação nº 019/2024 e Processo Administrativo 036/2024, publicado no Diário Oficial

deste Ente Federativo e no PNCP, na data de 19 de dezembro de 2024, fica retificado no seguinte item

do Termo de Referência:

Onde se lê:

9.1. O valor estimado para esta contratação é de: R$ 52.440,00 (Cinquenta e dois mil quatro centos e

quarenta Reais).

Leia-se:

9.1. O valor estimado para esta contratação é de: R$ 50.400,00 (Cinquenta Mil e Quatrocentos Reais).

Motivo da retificação: erro de digitação.

Vale ressaltar que a modificação supramencionada não compromete a formulação das propostas, pois a

planilha do objeto contendo a especificação do serviço, valor unitário e valor total consta corretamente no

item 1.3 do Termo de Referência, assim como os requisitos da contratação, item 4; e a forma de execução

do objeto, item 5.

Riacho de Santana, BA, 26 de dezembro de 2024

JOSÉ MARCÉLIO LEÃO PEREIRA

Agente de Contratação

Rua Rua Cosme de Farias, Horário de Funcionamento: 08:00 Ate As 13:00 Horas | S/N | Centro | Riacho de Página 003
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 1488A07A6C9A820631CC69157259A15E

		2024-12-26T13:11:59-0300